CITACIÓN A ASAMBLEA EXTRAORDINARIA DE SOCIOS

INSTITUTO DE ESTUDIOS BANCARIOS GUILLERMO SUBERCASEAUX

Por acuerdo del directorio de la Corporación, se cita a Asamblea Extraordinaria de Socios para el día 19 de octubre de 2021, a las 10:00 hrs. en las oficinas de la Corporación, ubicadas en calle Agustinas 1476, piso 9, comuna de Santiago, con el objeto de someter a consideración de los socios las siguientes materias:

- (a) Aprobar el cierre y la presentación del Plan de Cierre voluntario del Instituto de Estudios Bancarios Guillermo Subercaseaux.
- (b) Adoptar los demás acuerdos que sean necesarios para implementar las decisiones de la Asamblea.

Tendrán derecho a participar en la Asamblea Extraordinaria de Socios convocada por el presente aviso, todos los socios activos que tengan dicha calidad al inicio de la misma.

En caso que para la Asamblea Extraordinaria de Socios Convocada no se reuniera el quórum suficiente para que se considere legalmente constituida e instalada de conformidad a los Estatutos de la Corporación, se citará a una nueva Asamblea Extraordinaria de Socios en segunda citación, a realizarse no antes de cinco días ni después de treinta días contados desde la fecha fijada para la primera citación.

José Manuel Mena Valencia Presidente del Directorio